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부서: 특산품육성과
정책: 농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 돌산갓 재배·가공 기술 연구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특산품육성과 3,371,924 2,296,882 1,075,042

국            234,648 294,405 △59,757

광          1,000,000 1,000,000 0

도            508,051 62,393 445,658

시          1,629,225 940,084 689,141

농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,301,129 2,226,157 1,074,972

국            234,648 294,405 △59,757

광          1,000,000 1,000,000 0

도            508,051 62,393 445,658

시          1,558,430 869,359 689,071

돌산갓 재배·가공 기술 연구 172,777 210,233 △37,456

국                  0 60,000 △60,000

시            172,777 150,233 22,544

돌산갓 우리품종 연구개발 및 종자보급 29,214 28,813 401

101 인건비 10,067 9,666 401

04 기간제근로자등보수 10,067 9,666 401

  ○ 연구포장 운영 인부임                10,067              9,666              401

    ㅇ 기본급                 7,626              7,328              298

    ㅇ 주차수당                 1,526              1,466               60

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                  915                872               43

  경정 7,626,000원

  경정 1,526,000원

        경정 915,000원

명품 돌산갓 생산기반 조성 122,643 160,500 △37,857

국                  0 60,000 △60,000

시            122,643 100,500 22,143

402 민간자본이전 114,643 152,500 △37,857

국                  0 60,000 △60,000

시            114,643 92,500 22,143

01 민간자본보조 114,643 152,500 △37,857

  ○ 지역 맞춤형 시설채소 토양관리 시범사업
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

국                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

  ○ 논 소득기반 다양화 작부체계 시범사업
                    0            100,000        △100,000      경정 0원

국                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

  ○ 돌산갓 전용비료 시범 보급
               57,143                  0           57,143

  ○ 돌산갓 명품육성 묶음띠 지원
               10,000                  0           10,000

  ○ 돌산갓김치 명품육성 포장재 지원
               15,000                  0           15,000

      357,142원 * 200ha * 80%

      10,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

농산물 유통 지원 1,387,549 251,474 1,136,075

국             34,648 34,405 243

도            503,065 34,960 468,105

시            849,836 182,109 667,727



부서: 특산품육성과
정책: 농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유통시설 현대화사업 지원 183,730 138,730 45,000

도             58,000 24,000 34,000

시            125,730 114,730 11,000

402 민간자본이전 180,000 135,000 45,000

도             58,000 24,000 34,000

시            122,000 111,000 11,000

01 민간자본보조 180,000 135,000 45,000

  ○ 농산물 저온저장고 설치 지원(도비사업)
               45,000             60,000         △15,000      경정 45,000,000원

도             18,000 24,000 △6,000

시             27,000 36,000 △9,000

  ○ 봉양 친환경 농산물 작업장 시설(99㎡)
               60,000                  0           60,000      60,000,000원 * 1개소

도             40,000 0 40,000

시             20,000 0 20,000

우수 농산물 공급 지원 104,020 105,500 △1,480

국             34,000 33,600 400

도              7,980 10,960 △2,980

시             62,040 60,940 1,100

301 일반보상금 2,520 4,000 △1,480

도              1,260 2,000 △740

시              1,260 2,000 △740

10 행사실비보상금 1,260 2,000 △740

  ○ GAP 인증 교육비 지원사업
                1,260              2,000            △740      경정 1,260,000원

도                630 1,000 △370

시                630 1,000 △370

12 기타보상금 1,260 2,000 △740

  ○ GAP 인증 수수료 지원사업
                1,260              2,000            △740      경정 1,260,000원

도                630 1,000 △370

시                630 1,000 △370

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

국             34,000 33,600 400

도              6,720 8,960 △2,240

시             59,280 57,440 1,840

01 민간자본보조 100,000 100,000 0

  ○ GAP 위생시설 보완사업                56,000             56,000                0  경정 56,000,000원

국             34,000 33,600 400

도              6,720 8,960 △2,240

시             15,280 13,440 1,840

정부 양곡 관리 1,099,799 7,244 1,092,555

국                648 805 △157

도            437,085 0 437,085

시            662,066 6,439 655,627

202 여비 648 805 △157

국                648 805 △157



부서: 특산품육성과
정책: 농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 648 805 △157

  ○ 정부양곡관리 업무추진                   648                805            △157  경정 648,000원

국                648 805 △157

301 일반보상금 545,712 0 545,712

도            218,285 0 218,285

시            327,427 0 327,427

12 기타보상금 545,712 0 545,712

  ○ 2011년 벼 경영안정대책(소득보전직불금) 지
    원               545,712                  0          545,712      241,188원 * 2,262.6ha

도            218,285 0 218,285

시            327,427 0 327,427

402 민간자본이전 547,000 0 547,000

도            218,800 0 218,800

시            328,200 0 328,200

01 민간자본보조 547,000 0 547,000

  ○ 2011년 벼 경영안정대책(시설, 장비) 지원사
    업               547,000                  0          547,000      547,000,000원 * 1식

도            218,800 0 218,800

시            328,200 0 328,200

농수특산품 판로기반 확대 211,553 235,200 △23,647

도              4,986 27,433 △22,447

시            206,567 207,767 △1,200

여수쌀 고정고객 확보 26,183 29,830 △3,647

도              1,236 3,683 △2,447

시             24,947 26,147 △1,200

307 민간이전 0 2,147 △2,147

도                  0 2,147 △2,147

05 민간위탁금 0 2,147 △2,147

  ○ 전남쌀(여수쌀) 평생고객 확보 택배비 지원
                    0              2,147          △2,147      경정 0원

도                  0 2,147 △2,147

402 민간자본이전 26,183 27,683 △1,500

도              1,236 1,536 △300

시             24,947 26,147 △1,200

01 민간자본보조 26,183 27,683 △1,500

  ○ 전남쌀(여수쌀) 홍보용 샘플 제작비 지원
                6,183              7,683          △1,500      경정 6,183,000원

도              1,236 1,536 △300

시              4,947 6,147 △1,200

마을단위 반찬 제조시설 설치 지원 0 20,000 △20,000

도                  0 20,000 △20,000

402 민간자본이전 0 20,000 △20,000

도                  0 20,000 △20,000

01 민간자본보조 0 20,000 △20,000

  ○ 마을단위 반찬 제조시설 설치 지원
                    0             20,000         △20,000      경정 0원



부서: 특산품육성과
정책: 농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농수특산품 판로기반 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 20,000 △20,000

행정운영경비(특산품육성과)(기타/기타) 70,795 70,725 70

인력운영비 1,662 1,592 70

인력운영비 1,662 1,592 70

101 인건비 1,662 1,592 70

03 무기계약근로자보수 1,662 1,592 70

  ○ 특산품 유통검사 보조원 시간외 근무수당 초
    과분                 1,662              1,592               70      경정 1,662,000원


